L XVII. Nullus sacerdos in alterius civitate vel dioecesi poenitentem, vel sub manu positum sacerdotis, vel qui reconciliatum se esse dixerit, sine consensu & litteris Episcopi vel Presbyteri in parochia Presbyter aut Episcopus in civitate suscipiat.

De criminosis non promovendis.
L XVIII. Ad clerum criminosi nequeant promoveri, & in clero positi, si in aliquibus criminibus inventi fuerint, à suis officiis arceantur.

De his qui variis passionibus inretiti sunt.
L XIX. Demoniis aliisque passionibus

bus inretitis ministeria sacra tractare non licet.

Decreta Gelaf. c. 19.
Criscon. cap. 242.
Rogino lib. 1. c. 413.
Burchard. lib. 2. c. 20.
Ivo par. 2. c. 38. & 123. & par. 6. c. 40.
Gratian. di. 33. c. 5. *Vsque adeo.*

De mortuis temere non iudicandis.

Decreta Anastasi c. 2.
LXX. Non est temere iudicandum de his qui ad Deum migraverunt.

De contentione vitanda.

Ibid. c. 4.
LXXI. Sumnopere contentio est vitanda.

Quod mali, bona ministrando, sibi noceant.

Ibid. c. 8.
LXXII. Mali, bona ministrando, sibi tantummodo nocent, nec Ecclesie sacramenta commaculant.

Vt vivente viro vel uxore nemo eorum alteri conjugio copuletur.

Decreta Innocentii c. 16.
LXXIII. Qui, interveniente repudio, alio se matrimonio copularunt, quos in utraque parte adulteros esse manifestum est. Qui vero vel uxore vivente, quamvis dissociatum videatur esse conjugium, ad aliam copulam festinarunt, nec possunt adulteri non videri, in tantum ut etiam haec persona, quibus conjuncti sunt, adulteri esse monstrantur.

De potestate Episcopi in parochia sua.

Conc. Antioch. c. 9.
LXXIV. Vt unusquisque Episcopus habeat suae parochiae potestatem, & regat juxta reverentiam singulis competentem, & providentiam gerat omnis possessionis quae sub eius est potestate.

Vt nemo Clericorum absque consensu Episcopi sui Principem adeat.

Conc. Antioch. c. 11.
LXXV. Si quis adire Principem necessaria causa deposcit, hoc agatur cum consilio & tractatu Metropolitanorum & ceterorum Episcoporum ipsius provinciae.

De potestate Episcopi in rebus ecclesiasticis.

Ibid. c. 25.
LXXVI. Episcopus ecclesiasticarum rerum habeat potestatem, ad dispensandum erga omnes qui indigent, cum summa reverentia & timore Dei. Participet autem & ipse quibus indiget, si tamen indiget.

Concil. Vormat. c. 45.
Concil. Paris. vi. lib. 1. c. 15.
Gratian. 12. q. 1. c. 23. *Episcopus.*

Vt Clericus extra suam parochiam absque Pontificis sui permisso non proficiat.

LXXVII. Non oportet sacerdotem vel Clericum sine iussione sui Pontificis Pontificis.